MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIVISAO DE PATRIMONIO MOVEL/PRAD

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 15/2025 - DPATM/PRAD (11.00.15.08.06)
(Identificador: 203018303)

Nº do Protocolo: 23111.003869/2025-54
Teresina-PI, 28 de Janeiro de 2025.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: SOLICITAÇÃO DE EMPENHO - INTEGRA AUDITORIA CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA,
PREGÃO 90013/2024

Sr(a). Pró-Reitor(a) de Administração,

Trata-se o processo de solicitação de empenho para contratação de empresa especializada em realização de
inventário. Tendo em vista o Documento de Formalização de Demanda apresentado, solicito autorização para
emissão de empenho no valor de R$ 553.152,60, em nome do fornecedor INTEGRA AUDITORIA
CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA, CNPJ 18.401.140/0001-37.

Atenciosamente,

(Autenticado em 28/01/2025 07:22)
SANMYA PATRÍCIA SILVA SANTOS

CHEFE DE DIVISAO - TITULAR
Matrícula: 1669819

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.287 28/01/2025 07:40

28/01/25, 07:40 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2951492&sr=true 1/1